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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Murche, Jannick Buxtehude, GC 74/72,6/134 4,9 35 39 75(39)

2 Lage, José Buxtehude, GC 74/72,6/134 14,0 27 42 83(42)

3 Brendel, Markus Buxtehude, GC 74/72,6/134 11,3 26 37 85(37)

4 Sawallich, Roman Buxtehude, GC 74/72,6/134 9,7 26 35 85(35)

5 Neuel, Matthias Buxtehude, GC 74/72,6/134 9,4 26 36 84(36)

6 Manthey, Oliver Buxtehude, GC 74/72,6/134 9,0 26 35 84(35)

7 Nack, Jan Buxtehude, GC 74/72,6/134 9,9 24 33 87(33)

8 Burmester, Norbert Buxtehude, GC 74/72,6/134 7,5 22 29 88(29)

9 Wedel, Carsten Swing Golf Deinste 74/72,6/134 15,1 21 36 91(36)

10 Lahnstein, Rüdiger Buxtehude, GC 74/72,6/134 11,6 19 30 92(30)

11 Danzscher, Clemens Buxtehude, GC 74/72,6/134 17,9 18 38 92(38)

12 Heimann, Volkmar Strelasund GmbH & Co. KG 74/72,6/134 18,0 18 35 95(35)

13 de Reuter, Sven Buxtehude, GC 74/72,6/134 13,9 18 32 93(32)

14 Diercks, Hans-Juergen Buxtehude, GC 74/72,6/134 22,9 17 43 93(43)

15 Koldeweyh, Mike Adendorf, GR 74/72,6/134 10,6 17 26 95(26)

16 Salomon, Thomas Buxtehude, GC 74/72,6/134 22,6 15 36 99(36)

17 Eberstein, Tim Buxtehude, GC 74/72,6/134 14,8 15 30 96(30)

18 Schmidt, Thomas Buxtehude, GC 74/72,6/134 27,5 12 35 106(35)

19 Mohrmann, Klaus-Günther Buxtehude, GC 74/72,6/134 24,8 12 34 104(34)

20 Bross, Detlev Buxtehude, GC 74/72,6/134 23,7 12 34 103(34)

21 Schöler, Joachim Buxtehude, GC 74/72,6/134 23,8 11 34 103(34)

22 Kaya, Dr. Selman Buxtehude, GC 74/72,6/134 19,1 11 27 104(27)

23 Köllner, Christian Immenbeck, GC Gut 74/72,6/134 41,1 8 46 111(46)

24 Kuhlmann, Heinz Buxtehude, GC 74/72,6/134 22,7 8 32 104(32)

25 Niehaus, Sebastian Buxtehude, GC 74/72,6/134 29,6 7 31 113(31)

26 Schlenczek, Kai Buxtehude, GC 74/72,6/134 28,3 7 34 108(34)

27 Steinke, Gunnar Buxtehude, GC 74/72,6/134 24,5 7 22 116(22)

28 Schweigert, Jan Buxtehude, GC 74/72,6/134 13,8 7 10 115(10)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Höhne, Steffen Immenbeck, GC Gut 74/72,6/134 44,1 6 51 110(51)

30 Schulze, Karl-Heinz Buxtehude, GC 74/72,6/134 25,9 4 30 109(30)

31 Mojen, Frank Buxtehude, GC 74/72,6/134 4,5 34a 38a 76(38)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Hofmann, Solveig Buxtehude, GC 74/73,1/131 13,1 27 41 83(41)

2 Lage, Maria Buxtehude, GC 74/73,1/131 16,8 24 43 86(43)

3 Hancock, Monika Buxtehude, GC 74/73,1/131 11,5 24 36 86(36)

4 Salomon, Silke Buxtehude, GC 74/73,1/131 18,6 19 39 92(39)

5 Lukat, Anke Buxtehude, GC 74/73,1/131 16,4 19 36 92(36)

6 Schulze, Ruth Buxtehude, GC 74/73,1/131 23,4 17 42 94(42)

7 Finger, Sina Buxtehude, GC 74/73,1/131 14,6 16 31 95(31)

8 Pallentin, Sabine Buxtehude, GC 74/73,1/131 13,4 16 30 95(30)

9 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC 74/73,1/131 15,5 15 30 97(30)

10 Bross, Verena Buxtehude, GC 74/73,1/131 27,5 11 39 102(39)

11 Small, Konstanze Buxtehude, GC 74/73,1/131 23,8 9 30 107(30)

12 Latta, Edith Buxtehude, GC 74/73,1/131 30,9 7 36 109(36)

13 Elmers, Saskia Buxtehude, GC 74/73,1/131 35,6 5 40 110(40)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 13,9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Hofmann, Solveig Buxtehude, GC 74/73,1/131 13,1 27 41 83(41)

2 Murche, Jannick Buxtehude, GC 74/72,6/134 4,9 35 39 75(39)

3 Brendel, Markus Buxtehude, GC 74/72,6/134 11,3 26 37 85(37)

4 Neuel, Matthias Buxtehude, GC 74/72,6/134 9,4 26 36 84(36)

5 Hancock, Monika Buxtehude, GC 74/73,1/131 11,5 24 36 86(36)

6 Manthey, Oliver Buxtehude, GC 74/72,6/134 9,0 26 35 84(35)

7 Sawallich, Roman Buxtehude, GC 74/72,6/134 9,7 26 35 85(35)

8 Nack, Jan Buxtehude, GC 74/72,6/134 9,9 24 33 87(33)

9 de Reuter, Sven Buxtehude, GC 74/72,6/134 13,9 18 32 93(32)

10 Lahnstein, Rüdiger Buxtehude, GC 74/72,6/134 11,6 19 30 92(30)

11 Pallentin, Sabine Buxtehude, GC 74/73,1/131 13,4 16 30 95(30)

12 Burmester, Norbert Buxtehude, GC 74/72,6/134 7,5 22 29 88(29)

13 Koldeweyh, Mike Adendorf, GR 74/72,6/134 10,6 17 26 95(26)

14 Schweigert, Jan Buxtehude, GC 74/72,6/134 13,8 7 10 115(10)

15 Mojen, Frank Buxtehude, GC 74/72,6/134 4,5 34a 38a 76(38)

Hcp.klasse: Klasse B (14,0 .. 23,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Lage, Maria Buxtehude, GC 74/73,1/131 16,8 24 43 86(43)
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2 Diercks, Hans-Juergen Buxtehude, GC 74/72,6/134 22,9 17 43 93(43)

3 Lage, José Buxtehude, GC 74/72,6/134 14,0 27 42 83(42)

4 Schulze, Ruth Buxtehude, GC 74/73,1/131 23,4 17 42 94(42)

5 Salomon, Silke Buxtehude, GC 74/73,1/131 18,6 19 39 92(39)

6 Danzscher, Clemens Buxtehude, GC 74/72,6/134 17,9 18 38 92(38)

7 Wedel, Carsten Swing Golf Deinste 74/72,6/134 15,1 21 36 91(36)

8 Lukat, Anke Buxtehude, GC 74/73,1/131 16,4 19 36 92(36)

9 Salomon, Thomas Buxtehude, GC 74/72,6/134 22,6 15 36 99(36)

10 Heimann, Volkmar Strelasund GmbH & Co. KG 74/72,6/134 18,0 18 35 95(35)

11 Kuhlmann, Heinz Buxtehude, GC 74/72,6/134 22,7 8 32 104(32)

12 Finger, Sina Buxtehude, GC 74/73,1/131 14,6 16 31 95(31)

13 Eberstein, Tim Buxtehude, GC 74/72,6/134 14,8 15 30 96(30)

14 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC 74/73,1/131 15,5 15 30 97(30)

15 Kaya, Dr. Selman Buxtehude, GC 74/72,6/134 19,1 11 27 104(27)

Hcp.klasse: Klasse C (23,5 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Höhne, Steffen Immenbeck, GC Gut 74/72,6/134 44,1 6 51 110(51)

2 Köllner, Christian Immenbeck, GC Gut 74/72,6/134 41,1 8 46 111(46)

3 Elmers, Saskia Buxtehude, GC 74/73,1/131 35,6 5 40 110(40)

4 Bross, Verena Buxtehude, GC 74/73,1/131 27,5 11 39 102(39)

5 Latta, Edith Buxtehude, GC 74/73,1/131 30,9 7 36 109(36)

6 Schmidt, Thomas Buxtehude, GC 74/72,6/134 27,5 12 35 106(35)

7 Bross, Detlev Buxtehude, GC 74/72,6/134 23,7 12 34 103(34)

8 Schöler, Joachim Buxtehude, GC 74/72,6/134 23,8 11 34 103(34)

9 Mohrmann, Klaus-Günther Buxtehude, GC 74/72,6/134 24,8 12 34 104(34)

10 Schlenczek, Kai Buxtehude, GC 74/72,6/134 28,3 7 34 108(34)

11 Niehaus, Sebastian Buxtehude, GC 74/72,6/134 29,6 7 31 113(31)

12 Small, Konstanze Buxtehude, GC 74/73,1/131 23,8 9 30 107(30)

13 Schulze, Karl-Heinz Buxtehude, GC 74/72,6/134 25,9 4 30 109(30)

14 Steinke, Gunnar Buxtehude, GC 74/72,6/134 24,5 7 22 116(22)

Spezialpreise
Diercks, Hans-Juergen Buxtehude, GC Nearest to the Pin 3,22 m

Schulze, Ruth Buxtehude, GC Nearest to the Pin 3,70 m

Spezialpreise
Brendel, Markus Buxtehude, GC Longest Drive ca. 290 m

Pallentin, Sabine Buxtehude, GC Longest Drive ca. 200 m
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